Datum in Prossouicz feria quinta proxima post Natuitatem virginis Marie (d. 11 Septembris 1282). Termini dati et asignati. [feria Vta ante diem s. Stanislay].

1758. (Cr. I a. p. 94). Gregorius et Janco de Vilcow cum Mickone, Jancone de Polaninouicz terminum tercium pro Vquo wlneribus apertis.

1759. (Cr. I a. p. 95). Cam — Mrocko de Sadzisouicz Mathiam capellanum de Polna habet ponere contra matrem ipsius, die terminorum confessus est; terminum ad terminos.

1760. Cam — Micko de Marsouicz Laurencium capellanum de Negouecz habet ponere contra Johannem de Podolan, in uigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

1761. Testes — Stanislaus de Lausow testes habet ponere contra Albertum de Malicouicz, terminum habent secundum.

1762. Jan de Polokow cum Stanislao de ibidem terminum tercium habent.

1763. Cam — Stephanus de Marchocicz Nicolaum capellanum de Radslauicz habet ponere contra Nastkam et Swatoslaum de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).

1764. Cristina de Boturzin cum Pabiano de ibidem terminum tercium et cum Petro de ibidem similiter. (z. p.).

1765. Laurencius de Gelouicz cum Jacussio de ibidem terminum tercium habent.

1766. Jasko de Czusow cum Jacussio de ibidem terminum secundum pro repulsione hominis et percussione. (z. p.).

1767. Petrus officialis confessus est, quando missus erat de indicio uidere wlnera, que sunt data Coto ministeriali, vidit wlnera aperta X et VIII, non aperta XX.

1768. Martinus de Janouicz cum Bernado de Marchocicz terminum tercium pro XX marcis et occisione sororis.

1769. Johannes de Imramouicz cum Clemente de Grusow terminum ad colloquium habent.

1770. Pena — Potrasius de Gelouicz penam XV, quia vitrum in mensa coram iudicio perfudit. -Camerarii sedentes in iudicio pepercerunt = (z. p.).

1771. Pena — Idem Potrasius penam VI marcarum, quia sine littera Vitkonem de Gelouicz citauit. (z. p.).

1772. Pena — Idem Potrasius penam VI marcarum contra Petrum officialem, quia dixit: habuisti litteram; et ipse iuratus est, quia non habui. (z. p.).

1773. (Cr. I a. p. 96). Potrasius de Gelouicz cum Vittone de Gelouicz terminum tercium ad terminos habent.

1774. Jaroslaua de Lexic cum Petro de ibidem terminum secundum habent pro VIII wlneribus apertis et pro IIIIor non apertis et cum Venceslao pro VIIIo wlneribus non apertis et duobus apertis.

1775. Stanislaus de Czayacicz cum Nicolao de Moycouicz terminum tercium ad primos terminos post diem sancti Michaelis in Prossouicz et cum Spitkone.

1776. Swasko de Sokolouicz cum Stascone de Jancouicz terminum secundum pro duobus wlneribus apertis et III non apertis.

1777. Clemens de Gnatouicz cum Nicolao de Strelecz terminum tercium habent.

1778. Potrasius de Lucianouicz cum Stascone de Preczslauicz terminum tercium.

1779. Vichna de Drwacouicz cum Bercza terminum tercium ad terminos habent.

1780. Dziuisius de Preczslauicz cum Nicolao de Liskouicz terminum secundum habent pro fideiussoria et pro usurpacione niue scire zahagecze, et pro agris aliis receptis et pro succisione cerasum et pro VII capeciis siliginis.

1781. Czesko de Sbilutouicz cum Jaskone de ibidem terminum ad colloquium habent pro littera, quod duo anni non sunt, sicut ista littera est scripta.

1782. Swasko de Cossicz litteram citacionis habuit ponere contra Hubconem dc Voyslauicz.

1783. Testes — Machna de Jancouicz ducit testes contra Mathiam de Lausow: uxor Potrasy de Jancouicz interfuit, Dominicus et Gregorius de Jancouicz, Martinus de Jancouicz, Laurencius de Wroczkow, Petrus frater Laurency.

1781. Memoriale — Gosco de Laczaua trinum memoriale tenetur contra Martinum de Laczawa.

1785. (Cr. I a. p. 97). Benca de Solecz cum Johanne de Neswoyouicz terminum tercium ad concordandum.

1786. Clemens de Cziboricz cum Johanne dicto Mleczko de Zarnownicza terminum ad primos terminos post diem sancti Michaelis.

1787. Johannes de Cziboricz cum Vilczkone de Veliczanocz terminum habet ad primos terminos post diem sancti Michaelis.

1788. Testes — Hubco ducit testes contra Spitkonem de Lexic: Potrassius Orzicz de Lexic, quod ipsum misit, quod daret tritulare, Bodziwoy de Bobiu in testimonium, Potrasius de Bobin, Jan Gneuomirouicz de Luczslauicz, Boslaus de Gorcow, Franko de Beglow. IIos grossos soluit = (z. p.).

1789. Jacussius de Scepanow (contumax contra) terminum tercium (Andream) cmn camerario pro XX iugera.

Datum Wladislae (s) in uigilia exaltacionis sancte Crucis (d. 13 Septembris 1382). Termini dati et asignati sunt in uigilia sancti Stanislai.

1790. (Cr. I a. p. 234). Abbas de Ondreow cum Petrasio de Malocoscz terminum secundum pro VI marcis minus fertone.

1791. Clauier Andreouiensis cum Stascone-de Potok terminum.

1792. Testes — Dersko de Burnocicz cum Derskone de Siscicz testibus terminum secundum habent.

1793. Cam — Martinus, Pasko de Gedlcza Janusium capellanum de Wrocirzis habent ponere contra Johannem de Gedlcza, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

1791. Abbas de Ondreow cum Virchoslao de Brostek terminum secundum pro recepcione kmethonum.